
OKR.0050.47.2016   
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 47/2016 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

 

 w sprawie: upoważnienia pracownika  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodyniach  do 

prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego, zaliczek 

alimentacyjnych oraz do podejmowania działań w sprawie dłużników alimentacyjnych i 

prowadzenia postępowań. 

 

 Na podstawie  art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. 2016, poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 8b , art. 12 ust.2 oraz art. 41 ustawy z dnia 7 

września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (tekst jednolity Dz. U. 2016, poz. 

169 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodyniach z dnia 17 listopada 

2016 r. upoważniam Panią Ewę Adamiak, referenta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Wodyniach do prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego, zaliczek 

alimentacyjnych oraz do podejmowania działań w sprawie dłużników alimentacyjnych  i  prowadzenia 

postępowań.  

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Wodyniach. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


